ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 003 - 07 DE JANEIRO DE 2026 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B810153127

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 002 - 07 DE JANEIRO DE 2026 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B810153127

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMAFtA MUNICIPAL DE FFtANCISCO SANTOS
Rua Amadeu Rodrigues, n° 85 -Centro CEP 64645-000 -Francisco Santos/PI

C NPJ: 00.860.058/0001-05

PORTARIA N9 003/2026

Francisco Santos-PI; 01 de janeiro de 2026.

A   VEREADORA   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE
FRANCISCO  SANTOS-PI, A SENHORA Liérgila Micaela Lima Ramos
Santos, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere e considerando as
disposições contidas no art.  1° da Resolução n° 03/2001  de 27 de abril  de
2011, bem como nos temos do art. 7° da Lei Orgânica deste Município.

FESOLVE

Art.1° -Exonerar do o cargo de Chefe de Gabinete
a Sra. Cynthia Rubenita Silva Santos, brasileira, solteira, portador do R.G
4.749.782  SSP-Pl  e  CPF  063.190.613-40,  residente  e  domiciliado  na  rm
Santo Antônio-3 5 8 -centi.o de Francisco Santos-PI

Art.  2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação  e

revoga toda e qualquer disposição contrária.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

;^o-J~ L;_ Êc.., s.L,
Liérgila Micaela Lima Ramos Santos

Presidente